
UCHWAŁA NR I/2/2024  
RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r.  
poz. 609) oraz §11 pkt 2 Statutu Miasta Sulmierzyce uchwalonego uchwałą Nr XXIII/145/2013 Rady Miejskiej 
w Sulmierzycach z dnia 3 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 3452) zmienionego uchwałą nr 
XLIX/282/2018 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zmiany statutu 
Miasta Sulmierzyce ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8087) 

Rada Miejska w Sulmierzycach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Sulmierzycach został wybrany radny Dariusz Szczęch 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulmierzycach 
stanowi załącznik do uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulmierzycach 

 
 

Krzysztof Pauliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEB4466-FE99-486E-BF02-E4EA543EF37B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEB4466-FE99-486E-BF02-E4EA543EF37B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024  RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


